



Dados do Contrato						
Número:	11-2021	Grupo:	FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E LIMPEZA			
Situação:	Ativo	Data da Assinatura:	16/03/2021			
Lei:	Lei Federal 8.666/93 e Decreto Municipal 158 de 2018.	Período de Vigência:	DE 25/03/2021 A 24/06/2021			
Valor total:	4.651,20					
Processo:	nº 0000825/2020, referente a Ata de Registro de Preços nº 012/2020, Pregão Presencial nº 005/2020.					
Contratado:	INVICTA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA					
Objeto:	CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E LIMPEZA					
OBJETO: Fornecimento de material de expediente e limpeza para Autarquia Empresa Pública de Transportes nos termos constantes no Termo de Referência.						
Itens						
Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor total
11	CAIXA BOX em plástico corrugado polionda 350x130x245mm na cor vermelha.	Unid.	60	Alaplast	R\$4,39	R\$263,40
17	Caneta Marca Texto de cor Amarela; Destacador de Texto Amarela com Ponta Sintética; Formato Chanfrado; proporciona 2 (duas) Espessuras Diferentes no Uso. Tinta à Base de Água; Lavável.	Unid.	50	Kit	R\$ 1,85	R\$92,50
19	Capa e contra-capas para encadernação cristal transparente e preta no tamanho A4 (210 x 297mm) e espessura de 0,30mm - pacotes com 100 unidades de cada item.	Pacote Par	5	Lassane	R\$ 55,08	R\$275,40
31	FITA ADESIVA, transparente, medindo 12 mm X 10 mm.	Unid.	50	Eurosel	R\$ 0,63	R\$31,50
32	FITA ADESIVA de Papelaria; de Polipropileno (pp); Medindo (45mmx45m) Transparente ; para Empacotamento, Com alta Adesão.	Unid.	50	Embalando	R\$ 2,84	R\$142,00
34	GRAMPEADOR DE MESA - capacidade mínima de 25 folhas, grampeador grande em metal, de mesa, para grampos 26/6, dimensões aproximadas 20 x 5 x 9 cm, base de fechamento do grampo com duas posições (grampo fechado e aberto) em aço, mola resistente com retração automática, carga por meio de pente.	Unid.	15	Classe	R\$ 20,16	R\$302,40
40	LIVRO PROTOCOLO; Medindo (160x220mm); capa dura em papelão 80 g/m2; Revestida Com Papel Off-set Plástico; com 100fls numeradas em Papel off-set, pesando 56g/m2	Unid.	5	Kajoma	R\$12,68	R\$63,40
41	PAPEL, FORMATO A4, dimensões 210 x 297 mm, gramatura 75 g/m2. Embalagem em material impermeável, contra umidade, Resma c/ 500 (quinhentas) folhas, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	Resma C/ 500 folhas	160	Allmax	R\$21,60	R\$3.456,00
56	Prancheta em MDF; Padrão Ofício com Prendedor Zincado; Tamanho: (340x230) mm	Unid.	6	Bacchi	R\$4,10	R\$24,60
<b>TOTAL</b>						<b>R\$4.651,20</b>

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA	
Programa de Trabalho:	71.01.04.122.0069.2277
Elemento de Despesa:	3.3.3.9.0.30.16.00.00
Fonte de Recurso:	206 (Royalties)
Nota de Empenho:	000084

PUBLICAÇÃO JOM	
JOM ED. 1146, DE 19 DE MARÇO DE 2021 - FLS. 14	